様式第１号

令和　　年　　月　　日

公益財団法人兵庫県国際交流協会
　理事長　城　友美子　様

住所　〒　　-

団体名
代表者役職名
[bookmark: _Hlk86322916]代表者氏名
電話番号
電子メール

ウクライナ避難民地域共創事業助成金交付申請書

令和７年度ウクライナ避難民地域共創事業助成金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　事業名

２　事業の着手年月日　　　令和　　年　　月　　日

　　事業の完了年月日　　　令和　　年　　月　　日

　３　事業費総額　　　金	　　　　　　　　　円

　４　助成金交付申請額　　　金	　　　　　　　　　円

　５　事業計画　　　別添様式第２号のとおり